
Nº 38, quarta-feira, 23 de fevereiro de 2011 123ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032011022300123

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S E C R E TA R I A

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO No- 1 6 / 2 0 11

Objeto: Pregão Eletrônico - Fornecimento de óleto diesel comum. Total
de Itens Licitados: 00001 . Edital: 23/02/2011 de 08h00 às 12h00 e de
14h às 17h59 . ENDEREÇO: SAFS quadra 8, lote 1, bloco A, sala _333
Asa Sul - BRASILIA - DF . Entrega das Propostas: a partir de
23/02/2011 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br . Abertura das Pro-
postas: 10/03/2011 às 14h00 site www.comprasnet.gov.br . Informações
Gerais: O edital poderá ser retirado gratuitamente no portal www.com-
prasnet.gov.br, ou na CLCON/TST ao custo de R$0,15 p/ página. Pe-
didos de esclarecimentos e impugnações deverão ser encaminhados ex-
clusivamente por meio eletrônico para o endereço cpl@tst.jus.br.

JUMARA CRISTINA CERQUEIRA BORGES
Pregoeira

(SIDEC - 22/02/2011) 080001-00001-2011NE000057

RETIFICAÇÃO

Processo TST n.º 501.409/2010-6. Pregão Eletrônico PE-069/2010.

CONTRATANTE: Tribunal Superior do Trabalho.

No Diário Oficial da União de 10/12/2010, Seção 3, pág.

204, fica retificada a descrição do item 26 do quadro dos preços

registrados conforme a seguir:

Item Objeto Registrado Unid. Quant. Preço Un.
Registrado

R$
26 Cartucho de Tinta Colorida

para Multifuncional HP
C4280 - 12 ml . Fabrican-
te/Marca: HP

Unid 150 R$ 81,37

Port Distribuidora de Informática e Papelaria Ltda.




